
 

 

POSTANOWIENIE NR 227/2024 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Postanowienia Nr 208/2024 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 20 maja 2024 r.  

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Tarnowie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku Nr 66 do Postanowienia Nr 208/2024 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. dokonuje 

się zmiany składu obwodowej komisji wyborczej Nr 1 w Rzezawie, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego postanowienia. 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

Przemysław Szpik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 227/2024  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Rzezawie, 

budynek biblioteki w Rzezawie, ul. Kościelna 6, 32-765 Rzezawa: 

 

1. Łukasz Rojek, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Borek 

2. Katarzyna Agnieszka Kłuś, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rzezawa 

3. Damian Daniel Adamski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzezawa 

4. Anastazja Anna Biernat, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jodłówka 

5. Magdalena Barbara Gierek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Rzezawa 

6. Wiktoria Łucja Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bochnia 

7. Anna Linca, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Borek 

8. Marek Mieczysław Rojek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Krzeczów 

9. Kamil Gabriel Rozum, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Moszczenica 

10. Adam Wośko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dębina 

11. Filip Jan Wykurz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jodłówka 

 


